ERSTE ABTEILUNG

SCHWERMUTMACHER
Gedichte 2017-2020

I

Aufbruch
Dandy-Revival
Kaltblut

Die nackte Wahrheit
Schneetreiben
Liniendienst

11

Nachschub

Nachsehen

Im *Stundenhotel®

Erscheinung

Gastfreiheiten

Sexist beim Kleinebrotchenbacken
Tina Revisited

III

Mersey
Keilschrift
SchneeRegen
Sackgassenhauer
Platens Platten
Nachschlag fir Gellert
Gelingen
Punktlandung
Loschpapier
Fischzug

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1233029894
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28
29

33
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39
40
41
42
43
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http://d-nb.info/1233029894

v

Grofler Wurf

Jungbrunnen
Dunkelkammerkatzenjammer
Selbstbehauptung

Frithe Beifallsbekundung
Windmiihlen(ge)fliigel

Die Riickkehr der Aro Gans

A%

Mondfahrer
Morgenandacht
Sommeridyll
Rondo Rondone
Herbstmandver
Schwermutmacher
Weltraum-Bahnhof

VI

Experten
Gremiensitzung
Ueckermark, pandemisch
24.4.20

Schneckenhiusler
Nachsorge
Zeitumstellung

Keine Vorstellung
Schonwetter

47
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54

57
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60
61
62
63

67
68
69
70
71
72
73
74
75



VII

Zeugen

Wasserstand im Magazin
Religionsstiften gegangen
Durchhénger

Lapidares Liebesgedicht
102tes

Geisterstunde, algorithmisch

ZWEITE ABTEILUNG

AUF DER SEUCHLINGSSTATION.
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